<F A Rama Judicial
- 1 Consejo Superior de la Judicatura

\_/ Reptblica de Colombia

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
NEIVA HUILA
Palacio de Justicia Oficina 909 teléfono 8711321
cmplO6nei@cendoj.ramajudicial.gov.co

Veinticinco (25) de abril de dos mil veinticuatro (2024)

Demandante : WILLIAM PUENTES CELIS
Demandado : JUAN CARLOS ENDO CORTES
Radicacion : 2021-00075

Vencido el traslado de la liquidacion del crédito aportada por la parte demandante; fijada en
lista el 13 de marzo de 2024, el despacho procede a pronunciarse si aprueba, modifica la
liquidacion, de conformidad con lo dispuesto por el articulo 446 del Codigo General del
Proceso.

Una vez revisada la liquidacion presentada, se advierte que no fueron aplicados la totalidad
de los abonos correspondientes a los depdsitos judiciales a la fecha constituidos dentro del
proceso y que corresponden a la medida cautelar ordenada a la parte demandada; por lo anterior
es menester modificar la liquidacion de crédito presentada por la parte actora y actualizarla,
de conformidad con la realizada por el Juzgado en la que se tiene cuenta y subsana lo
advertido.

Una vez en firme el presente proveido ingresar a secretaria para tramitar la respectiva liquidacion de
constas judiciales.

Por lo expuesto, se
RESUELVE
PRIMERO: MODIFICAR la liquidacion del crédito presentada por la parte demandante.
En tal virtud, la liquidacion del crédito es la realizada por el Juzgado que obra cuaderno Uno

(1).

SEGUNDO: Una vez en firme el presente proveido ingresar a secretaria para tramitar la respectiva

liquidacion de constas judiciales.
/)l . ‘Q P; % )
Qi G

ANGELA PATRICIA RAMIREZ PATINO
JUEZ

NOTIFIQUESE



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2021-00075
DEMANDANTE WILLIAM PUENTES CELIS
DEMANDADO JUAN CARLOS ENDO CORTES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-02-07 2019-02-07 1 29,55 10.000.000,00 10.000.000,00 7.095,58 10.007.095,58 0,00 7.095,58 10.007.095,58 0,00 0,00 0,00
2019-02-08 2019-02-28 21 29,55 0,00 10.000.000,00 149.007,12 10.149.007,12 0,00 156.102,69 10.156.102,69 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 10.000.000,00 216.709,22 10.216.709,22 0,00 372.811,91 10.372.811,91 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 10.000.000,00 209.240,47 10.209.240,47 0,00 582.052,38 10.582.052,38 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 10.000.000,00 216.412,81 10.216.412,81 0,00 798.465,19 10.798.465,19 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 10.000.000,00 209.049,14 10.209.049,14 0,00 1.007.514,33 11.007.514,33 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 10.000.000,00 215.819,69 10.215.819,69 0,00 1.223.334,03 11.223.334,03 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 10.000.000,00 216.215,15 10.216.215,15 0,00 1.439.549,18 11.439.549,18 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 10.000.000,00 209.240,47 10.209.240,47 0,00 1.648.789,65 11.648.789,65 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 10.000.000,00 214.037,85 10.214.037,85 0,00 1.862.827,50 11.862.827,50 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 10.000.000,00 206.461,85 10.206.461,85 0,00 2.069.289,35 12.069.289,35 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 10.000.000,00 212.152,97 10.212.152,97 0,00 2.281.442,32 12.281.442,32 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 10.000.000,00 210.761,44 10.210.761,44 0,00 2.492.203,77 12.492.203,77 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0229 29 28,59 0,00 10.000.000,00 199.858,07 10.199.858,07 0,00 2.692.061,84 12.692.061,84 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 10.000.000,00 212.550,14 10.212.550,14 0,00 2.904.611,98 12.904.611,98 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 10.000.000,00 203.192,19 10.203.192,19 0,00 3.107.804,16 13.107.804,16 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 10.000.000,00 204.972,20 10.204.972,20 0,00 3.312.776,36 13.312.776,36 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 10.000.000,00 197.681,45 10.197.681,45 0,00 3.510.457,81 13.510.457,81 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 10.000.000,00 204.270,83 10.204.270,83 0,00 3.714.728,63 13.714.728,63 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2021-00075
DEMANDANTE WILLIAM PUENTES CELIS
DEMANDADO JUAN CARLOS ENDO CORTES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 10.000.000,00 205.973,15 10.205.973,15 0,00 3.920.701,79 13.920.701,79 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 10.000.000,00 199.909,51 10.199.909,51 0,00 4.120.611,30 14.120.611,30 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 10.000.000,00 203.970,06 10.203.970,06 0,00 4.324.581,36 14.324.581,36 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 10.000.000,00 194.960,87 10.194.960,87 0,00 4.519.542,23 14.519.542,23 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 10.000.000,00 197.629,38 10.197.629,38 0,00 4.717.171,61 14.717.171,61 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 10.000.000,00 196.213,91 10.196.213,91 0,00 4.913.385,53 14.913.385,53 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 10.000.000,00 179.23357 10.179.233,57 0,00 5.092.619,10 15.092.619,10 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 10.000.000,00 197.124,13 10.197.124,13 0,00 5.289.743,23 15.289.743,23 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 10.000.000,00 189.786,50 10.189.786,50 0,00 5.479.529,73 15.479.529,73 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 10.000.000,00 195.201,42 10.195.201,42 0,00 5.674.731,16 15.674.731,16 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 10.000.000,00 188.806,56 10.188.806,56 0,00 5.863.537,71 15.863.537,71 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 10.000.000,00 194.796,09 10.194.796,09 0,00 6.058.333,80 16.058.333,80 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 10.000.000,00 195.404,02 10.195.404,02 0,00 6.253.737,82 16.253.737,82 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 10.000.000,00 188.610,43 10.188.610,43 0,00 6.442.348,25 16.442.348,25 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 10.000.000,00 193.781,91 10.193.781,91 0,00 6.636.130,16 16.636.130,16 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 10.000.000,00 189.394,67 10.189.394,67 0,00 6.825.524,82 16.825.524,82 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 10.000.000,00 197.629,38 10.197.629,38 0,00 7.023.154,21 17.023.154,21 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 10.000.000,00 199.647,42 10.199.647,42 0,00 7.222.801,62 17.222.801,62 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 10.000.000,00 186.130,62 10.186.130,62 0,00 7.408.932,24 17.408.932,24 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2021-00075
DEMANDANTE WILLIAM PUENTES CELIS
DEMANDADO JUAN CARLOS ENDO CORTES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 10.000.000,00 207.771,92 10.207.771,92 0,00 7.616.704,16 17.616.704,16 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 10.000.000,00 206.682,56 10.206.682,56 0,00 7.823.386,72 17.823.386,72 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 10.000.000,00 220.061,29 10.220.061,29 0,00 8.043.448,01 18.043.448,01 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 10.000.000,00 219.506,87 10.219.506,87 0,00 8.262.954,88 18.262.954,88 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 10.000.000,00 235.371,24 10.235.371,24 0,00 8.498.326,12 18.498.326,12 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 10.000.000,00 244.312,15 10.244.312,15 0,00 8.742.638,27 18.742.638,27 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 10.000.000,00 248.284,66 10.248.284,66 0,00 8.990.922,92 18.990.922,92 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 10.000.000,00 266.961,28 10.266.961,28 0,00 9.257.884,20 19.257.884,20 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 10.000.000,00 268.827,35 10.268.827,35 0,00 9.526.711,55 19.526.711,55 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 10.000.000,00 294.722,23 10.294.722,23 0,00 9.821.433,78 19.821.433,78 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 10.000.000,00 305.471,51 10.305.471,51 0,00 10.126.905,29 20.126.905,29 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 10.000.000,00 286.608,75 10.286.608,75 0,00 10.413.514,04 20.413.514,04 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 10.000.000,00 323.091,15 10.323.091,15 0,00 10.736.605,19 20.736.605,19 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 10.000.000,00 317.296,83 10.317.296,83 0,00 11.053.902,02 21.053.902,02 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 10.000.000,00 318.106,55 10.318.106,55 0,00 11.372.008,57 21.372.008,57 0,00 0,00 0,00
2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 10.000.000,00 303.504,97 10.303.504,97 0,00 11.675.513,53 21.675.513,53 0,00 0,00 0,00
2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 10.000.000,00 310.087,76 10.310.087,76 0,00 11.985.601,30 21.985.601,30 0,00 0,00 0,00
2023-08-01 2023-08-31 31 43,13 0,00 10.000.000,00 304.670,00 10.304.670,00 0,00 12.290.271,29 22.290.271,29 0,00 0,00 0,00
2023-09-01 2023-09-30 30 42,05 0,00 10.000.000,00 288.610,29 10.288.610,29 0,00 12.578.881,58 22,578.881,58 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2021-00075

DEMANDANTE WILLIAM PUENTES CELIS
DEMANDADO JUAN CARLOS ENDO CORTES

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-10-01 2023-10-31 31 39,80 0,00 10.000.000,00 284.657,00 10.284.657,00 0,00 12.863.538,58 22.863.538,58 0,00 0,00 0,00
2023-11-01 2023-11-30 30 38,28 0,00 10.000.000,00 266.510,44 10.266.510,44 0,00 13.130.049,03 23.130.049,03 0,00 0,00 0,00
2023-12-01 2023-12-31 31 37,56 0,00 10.000.000,00 270.956,43 10.270.956,43 0,00 13.401.005,45 23.401.005,45 0,00 0,00 0,00
2024-01-01 2024-01-31 31 34,98 0,00 10.000.000,00 254.862,23 10.254.862,23 0,00 13.655.867,68 23.655.867,68 0,00 0,00 0,00
2024-02-01 2024-02-19 19 34,97 0,00 10.000.000,00 156.147,98 10.156.147,98 0,00 13.812.015,67 23.812.015,67 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 1 34,97 0,00 10.000.000,00 8.218,31 10.008.218,31 0,00 13.820.233,98 23.820.233,98 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 0 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 247.308,00 13.572.925,98 23.572.925,98 0,00 247.308,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 0 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 247.308,00 13.325.617,98 23.325.617,98 0,00 247.308,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 0 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 247.308,00 13.078.309,98 23.078.309,98 0,00 247.308,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 0 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 277.160,00 12.801.149,98 22.801.149,98 0,00 277.160,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 0 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 247.308,00 12.553.841,98 22.553.841,98 0,00 247.308,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 0 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 247.308,00 12.306.533,98 22.306.533,98 0,00 247.308,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 0 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 187.104,56 12.119.429,42 22.119.429,42 0,00 187.104,56 0,00
2024-02-20 2024-02-20 0 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 247.308,00 11.872.121,42 21.872.121,42 0,00 247.308,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 0 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 277.160,00 11.594.961,42 21.594.961,42 0,00 277.160,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 0 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 247.308,00 11.347.653,42 21.347.653,42 0,00 247.308,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 0 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 247.308,00 11.100.345,42 21.100.345,42 0,00 247.308,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 0 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 213.200,00 10.887.145,42 20.887.145,42 0,00 213.200,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 0 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 247.308,00 10.639.837,42 20.639.837,42 0,00 247.308,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2021-00075

DEMANDANTE WILLIAM PUENTES CELIS
DEMANDADO JUAN CARLOS ENDO CORTES

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 247.308,00 10.392.529,42 20.392.529,42 0,00 247.308,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 247.308,00 10.145.221,42 20.145.221,42 0,00 247.308,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 213.200,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 213.200,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 0,00 0,00
2024-02-20 2024-02-20 34,97 0,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00 9.932.021,42 19.932.021,42 0,00 0,00 0,00
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TIPO

Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO

DEMANDANTE

WILLIAM PUENTES CELIS

DEMANDADO

JUAN CARLOS ENDO CORTES

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DESDE

HASTA

CAPITAL BASE LIQ.

INTERES

SUBTOTAL

VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO

2024-02-20

2024-02-20

0,00

10.000.000,00

19.684.713,42

2024-02-21

2024-02-29

73.964,83

10.073.964,83

19.758.678,25

2024-03-01

2024-03-31

244.216,51

10.244.216,51

20.002.894,76

2024-04-01

2024-04-18

141.025,01

10.141.025,01

20.143.919,77
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DISTRIBUCION ABONOS

SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2021-00075

DEMANDANTE WILLIAM PUENTES CELIS

DEMANDADO JUAN CARLOS ENDO CORTES

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $10.000.000,00
SALDO INTERESES $10.143.919,77

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $20.143.919,77

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $4.135.520,56
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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